未经允许不得部分复制本报告，避免引起歧义解读。本报告可通过以下方式进行查询核实。
                    电话：0755-28680489    邮箱：admin@ctnt-cert.com    网址：www.ctnt-cert.com
检验检测报告
报告编号：中为检字第 230511010 号
产品名称：光子嫩肤美容仪
产品型号：SYD003A0
申请公司：北京翌光科技有限公司
检验类别：委托检验

备注
商标：SEAYEO（由委托商提供）
本次主测型号 SYD003A0 与覆盖型号 SYD003A：仅型号命名及外观装饰不同，其他均相
同。差异不影响产品安全和性能。
编制：                               审核：                         批准：
报告编号：中为检字第 230511010 号                                                第 2 页共 35 页
未经允许不得部分复制本报告，避免引起歧义解读。本报告可通过以下方式进行查询核实。
                    电话：0755-28680489    邮箱：admin@ctnt-cert.com    网址：www.ctnt-cert.com
样品描述及说明
1．器具类型：便携式[  √  ]   驻立式[    ]   固定式[    ]   嵌装式[    ]
2．电击防护类型：Ⅰ类[   ]Ⅱ类[    ]Ⅲ类[    ] 其他[外部电源适配器为Ⅱ类，器具本体为Ⅲ类]
3．与电源连接的方式:
不打算永久性连接到固定布线:
----装有一个插头的电源软线[    ]
----使用专用电源适配器[  √  ]
----Type-C 输入插口为电池充电[    ]
----器具由电池供电[    ]
----器具由直流接口供电[  √  ]
打算永久性连接到固定布线:
----连接固定布线电缆的一组接线端子[    ]
----连接柔性软线的一组接线端子[    ]
----一组电源引线[    ]
----连接适当类型的电缆或导管的一组接线端子和电缆入口、导管入口、预留的现场成形孔或压盖[    ]
产品铭牌样式
报告编号：中为检字第 230511010 号                                                第 3 页共 35 页
未经允许不得部分复制本报告，避免引起歧义解读。本报告可通过以下方式进行查询核实。
                    电话：0755-28680489    邮箱：admin@ctnt-cert.com    网址：www.ctnt-cert.com
GB/T36419-2018
章条 检测项目及检测要求 测试结果 判定
4 要求  P
4.1 使用环境  P
4.1.1 除产品使用说明书另有规定外，一般室内或类似室内环境，
其周围无爆炸危险介质，无腐蚀金属、破坏绝缘的气体和导电
尘埃存在
 P
4.1.2 环境温度：0 ℃～40 ℃  P
4.1.3 环境湿度：15％～80％  P
4.2 安全要求  P
4.2.1 对于含激光或强光源的皮肤美容器具，应满足 IEC
60335-2-113: 2016 的要求
 N
4.2.2 对于本标准范围内除含激光或强光源器具以外的其他皮肤
美容器，应符合 GB 4706.1-2005 或 GB 4706.15-2008 的要求，
对于适用的器具还应符合附录Ａ 的附加安全要求
产品满足 GB
4706.1-2005、GB
4706.15-2008及附录A
适用项目的要求，具体
见后续报告页面
P
5 检验规则 -
5.1 检验分类  N
6 标志、说明、包装、运输和贮存 P
6.1 标志  P
6.1.1 每个产品应有耐久的标志，其上应相应地清晰标出 GB
4706.1-2005、GB 4706.15-2008 或 IEC 60335-2-113: 2016 的
7.1 的内容，并考虑附录Ａ 中 A.2.2 的相关附加要求
产品满足 GB
4706.1-2005、GB
4706.15-2008及附录A
适用项目的要求，具体
见后续报告页面
P
6.1.2 产品的单个包装应标有符合 GB/T 5296.2 要求的内容  P
6.2 使用说明  P
 每个产品应附有使用说明。  P
 使用说明应符合 GB/T 5296.1 和 GB 4706.1-2005、GB